市制施行７０周年
令和７年度　第４６回北茨城市民ゴルフ大会　
参加メンバー票
参加日　　６月７日（土）　・　　６月８日（日）　　スタート時間：　　　時　　　分　(事務局記入)
女性の部は７日（土）のみです

	No
	フリガナ

氏　　名
	性別
	住　　　所
	電　　話

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


　※必要事項をすべて記入してください。
参加日　　６月７日（土）　・　　６月８日（日）　　　スタート時間：　　　　時　　　分　(事務局記入)
女性の部は７日（土）のみです。
	No
	フリガナ

氏　　名
	性別
	住　　　所
	電　　話

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


※必要事項をすべて記入してください。
●記入上の注意●
　・参加希望日に〇をつけてください。

　・女性の部は７日（土）のみとなりますのでご注意ください。
　・代表者は１番に記入してください。
　・氏名はフリガナも記入してください。
　・性別は必ず記入してください。
　・代表者の電話は日中連絡の取れる番号を記入してください。

●提出先●　
北茨城市教育委員会生涯学習課スポーツ振興係
ＦＡＸ　０２９３－４２－０４５４

　　　メール　ky-syougai@city.kitaibaraki.lg.jp
